432510 524101

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от •/ f. 0 6~ Уд f 3

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на земельном

участке с кадастровым номером

71:30:030114:72

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской

Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев заявление граждан Российской

Федерации Авагян Ары Атисовича (далее - Авагян А.А.), Авагян Арпеник

Эдиковны (далее - Авагян А.Э.), на основании:

выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое

имущество и сделок с ним от 14.03.2019 № 71/001/003/2019-35044

(наименование объекта: земельный участок с кадастровым номером

71:30:030114:72, правообладатели: Авагян А.А., вид, номер и дата

государственной регистрации права: общая долевая собственность,

№ *71:30:030114:72-71/001/2018-1 от 29.10.2018, доля в праве 'Л; Авагян А.Э.,

вид, номер и дата государственной регистрации права: общая долевая

собственность, № 71:30:030114:72-71/001/2018-2 от 29.10.2018, доля в праве 'Л);

заключения о результатах публичных слушаний от 26 апреля 2019 года,

проведённых Тульской городской Думой;

рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования

и застройки муниципального образования город Тула;

Устава муниципального образования город Тула, администрация города

Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2  4 : »

1. Предоставить Авагян А.А. и Авагян А.Э. разрешение на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым

номером 71:30:030114:72, площадью 235 кв.м, расположенном по адресу:

Российская Федерация, Тульская область, г. Тула, Пролетарский район,

ул. Кольцова, дом 11/1 (территориальная зона: зона застройки

индивидуальными жилыми домами Ж-1) в части установления минимальных

отступов от границ земельного участка:

а) со стороны улицы до индивидуального жилого дома, блокированного

жилого дома, их хозяйственных построек - 0 м; проезда -0 м;

б) с иных сторон до индивидуального жилого дома, блокированного

жилого дома - не менее 1 м; до хозяйственных построек - не менее 1 м.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ra) в сети Интернет и

разместить на официальном сайте администрации, города Тулы в сети

Интернет.

3. Постановление вступает вд^й$в£№й1йподписания.

Глава администрации

города Тулы Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ra